
UCHWAŁA Nr 24/21/P-VIII 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 25 lutego 2021 r.   

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady 
Lekarskiej w zespołach ekspertów do spraw oceny jednostek organizacyjnych 
ochrony zdrowia w zakresie spełnienia wymogów dotyczących prowadzenia 

specjalizacji lub stażu kierunkowego 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2019 r. poz. 965, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI 

Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady 

Lekarskiej oraz art. 19f ust. 5 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach 

lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2020 r. poz. 514, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Ustanawia się Jana Cieślickiego przedstawicielem Naczelnej Rady Lekarskiej  

w zespole ekspertów do spraw oceny jednostek organizacyjnych ochrony zdrowia  

w zakresie spełnienia wymogów dotyczących prowadzenia specjalizacji lub stażu 

kierunkowego w dziedzinie chorób płuc. 

 

§ 2. 

W załączniku do uchwały Nr 3/14/VI-P Prezydium NRL z dnia 10 stycznia 2014 r. 

 w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady Lekarskiej w zespołach 

ekspertów do spraw oceny jednostek organizacyjnych ochrony zdrowia w zakresie 

spełnienia wymogów dotyczących prowadzenia specjalizacji lub stażu kierunkowego 

w pkt  13 „choroby płuc” w miejsce Jerzego Kozielskiego wpisać Jana Cieślickiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


